



Quote Id: 7575810

Customer Name: CITY OF FOLEY

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT
TO (VENDOR):**

John Deere Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580;
DUNS#: 60-7690989

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT
TO DELIVERING DEALER:**

FOLEY IMPLEMENT COMPANY, INC
14733 STATE HIGHWAY 59
FOLEY, AL 36535
251-943-5091

Quote Summary

Prepared For:

CITY OF FOLEY
407 E LAUREL AVE
FOLEY, AL 36535
Business: 251-943-8897

Delivering Dealer:

FOLEY IMPLEMENT COMPANY,
INC
Daniel R Devine
14733 STATE HIGHWAY 59
FOLEY, AL 36535
Phone: 251-943-5091
danieldevine@gulftel.com

Quote ID: 7575810

Created On: January 14, 2013

Last Modified On: January 14, 2013

Expiration Date: February 28, 2013

Equipment Summary	Suggested List	Selling Price	Qty	Extended
JOHN DEERE 1565 36HP 4WD DIESEL FM Contract: NJPA 081209 Price Effective Date: January 14, 2013	\$ 30,267.77	\$ 23,444.18 X	2 =	\$ 46,888.36
JOHN DEERE Hard Cab (For 1400/1500 Series II and Non-Series II Front Mowers) Contract: NJPA 081209 Price Effective Date: January 14, 2013	\$ 6,595.63	\$ 5,078.63 X	2 =	\$ 10,157.26
JOHN DEERE MOW DECK 72" RD 1400/1500 Contract: NJPA 081209 Price Effective Date: January 14, 2013	\$ 4,669.00	\$ 3,595.13 X	2 =	\$ 7,190.26
Equipment Total				\$ 64,235.88

* Includes Fees and Non-contract items

Quote Summary

Equipment Total	\$ 64,235.88
Trade In	
SubTotal	\$ 64,235.88
Total	\$ 64,235.88
Down Payment	(0.00)
Rental Applied	(0.00)
Balance Due	\$ 64,235.88

Salesperson : X _____

Accepted By : X _____

CONFIDENTIAL



Selling Equipment

Quote Id: 7575810

Customer Name: CITY OF FOLEY

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT
TO (VENDOR):

John Deere Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580;
DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT
TO DELIVERING DEALER:

FOLEY IMPLEMENT COMPANY, INC
14733 STATE HIGHWAY 59
FOLEY, AL 36535
251-943-5091

JOHN DEERE 1565 36HP 4WD DIESEL FM

Contract: NJPA 081209

Suggested List *

Price Effective Date: January 14, 2013

\$ 30,267.77

Selling Price *

\$ 23,444.18

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
0174TC	1565 Series II Commercial Front Mower (Less Mower Deck)	2	\$ 27,768.00	23.00	\$ 6,386.64	\$ 21,381.36	\$ 42,762.72
Standard Options - Per Unit							
3001	Comfort Adjust Suspension Seat with Armrests	2	\$ 66.00	23.00	\$ 15.18	\$ 50.82	\$ 101.64
Standard Options Total			\$ 66.00		\$ 15.18	\$ 50.82	\$ 101.64
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
BTC10293	4-Post ROPS Conversion Kit with Canopy	2	\$ 1,833.77	23.00	\$ 421.77	\$ 1,412.00	\$ 2,824.00
123	Snorkel,A/C Bracket, Sealed Cab	2	\$ 600.00	0.00	\$ 0.00	\$ 600.00	\$ 1,200.00
Dealer Attachments Total			\$ 2,433.77		\$ 421.77	\$ 2,012.00	\$ 4,024.00
Suggested Price							\$ 46,888.36
Total Selling Price			\$ 30,267.77		\$ 6,823.59	\$ 23,444.18	\$ 46,888.36

JOHN DEERE Hard Cab (For 1400/1500 Series II and Non-Series II Front

Contract: NJPA 081209

Suggested List *

Price Effective Date: January 14, 2013

\$ 6,595.63

Selling Price *

\$ 5,078.63

* Price per item - includes Fees and Non-contract items



Selling Equipment

Quote Id: 7575810

Customer Name: CITY OF FOLEY

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

John Deere Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580;
DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

FOLEY IMPLEMENT COMPANY, INC
14733 STATE HIGHWAY 59
FOLEY, AL 36535
251-943-5091

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
0228TC	Hard Cab (For 1400/1500 Series II and Non-Series II Front Mowers)	2	\$ 2,995.00	23.00	\$ 688.85	\$ 2,306.15	\$ 4,612.30
Standard Options - Per Unit							
9000	Front Windshield	2	\$ 460.00	23.00	\$ 105.80	\$ 354.20	\$ 708.40
9001	Single Speed Front Windshield Wiper	2	\$ 347.00	23.00	\$ 79.81	\$ 267.19	\$ 534.38
9005	Cab Integrated Heater/Defroster and Air Conditioner	2	\$ 2,304.00	23.00	\$ 529.92	\$ 1,774.08	\$ 3,548.16
Standard Options Total			\$ 3,111.00		\$ 715.53	\$ 2,395.47	\$ 4,790.94
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
BTC10378	Compressor Bracket Kit	2	\$ 227.16	23.00	\$ 52.25	\$ 174.91	\$ 349.82
TCB10662	Rear Worklight (2) Kit	2	\$ 262.47	23.00	\$ 60.37	\$ 202.10	\$ 404.20
Dealer Attachments Total			\$ 489.63		\$ 112.62	\$ 377.01	\$ 754.02
Suggested Price							\$ 10,157.26
Total Selling Price			\$ 6,595.63		\$ 1,517.00	\$ 5,078.63	\$ 10,157.26

JOHN DEERE MOW DECK 72" RD 1400/1500

Contract: NJPA 081209

Price Effective Date: January 14, 2013

Suggested List *

\$ 4,669.00

Selling Price *

\$ 3,595.13

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
0551TC	72 In. Fastback 7-Gauge Steel Commercial Rear Discharge Mower Deck (For 1400/1500 Series II and Non-Series II Front Mowers)	2	\$ 4,669.00	23.00	\$ 1,073.87	\$ 3,595.13	\$ 7,190.26
Suggested Price							\$ 7,190.26

CONFIDENTIAL



JOHN DEERE

Selling Equipment

Quote Id: 7575810

Customer Name: CITY OF FOLEY

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT
TO (VENDOR):

John Deere Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580;
DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT
TO DELIVERING DEALER:

FOLEY IMPLEMENT COMPANY, INC
14733 STATE HIGHWAY 59
FOLEY, AL 36535
251-943-5091

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
Total Selling Price			\$ 4,669.00		\$ 1,073.87	\$ 3,595.13	\$ 7,190.26